
 



Naproti tomu A -tým suverénně vede tabulku divizní skupiny B 
s pohodlným náskokem 8 bodů a míří tak do ČFL. FK Meteor 
Praha VIII patří mezi nejstarší české kluby. Po Slavii, Spartě a SK 
Plzeň je čtvrtým nejstarším doposud fungujícím klubem v Česku. 
Málokdo již ví, že Meteor v historii porazil i FC Barcelona a čtyři 
roky hrál i 1. ligu. Letos se klub stal stejně jako my partnerským 
klubem SK Slavia Praha a dosavadní spolupráci si zatím velmi 
pochvaluje.  Zároveň došlo v klubu k výrazné změně, kdy ze 
zdravotních důvodů ukončil svoje více než 25-ti leté působení  

2 

 
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým je rezerva 
divizního FK Meteor Praha. V dosavadním 
průběhu soutěže se Meteoru B zatím moc 
nedaří, kdy získal 13 bodů s bilancí 4 výhry, 
1 remíza, 9 proher a patří mu tak 14. místo 
tabulky I.A třídy. 

FK METEOR PRAHA VIII B 

v čele klubu Miloslav Volf, kterého 
nahradil Ondřej Lněnička. I my za 
celý náš klub přejeme panu 
Volfovi brzké uzdravení, i když 
pevně věříme, že v dnešním 
zápase mu rezerva klubu radost 
neudělá a tři body zůstanou na 
Braníku. 



  

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Paleček – Pechač L. (73. Seidler), Macho, Vybíral, 
Kodytek – Cecarrelli, Tomeček (79. Hejduk D.), Platil, Kocourek, Palko 
(46. Lebeda) – Sklenář (85. Richter) 

 

 

  A - TÝM 

ABC BRANÍK – SK ZBRASLAV 5:5 (1:1) 
   9. Vybíral    5. Vodrážka 
   48. Lebeda   76. Uhlíř 
   63. Ceccarelli   80. vlastní 
   78. Sklenář   86. Kotě 
   84. Ceccarelli   89. Kadlec 

15. KOLO -  I.A třída skupina B, sobota 16. 11. 2024 v 10:15 
Rozhodčí: Šimák – Suchar, Baier,  100 diváků 

 

V předposledním podzimním zápase jsme na domácím hřišti přivítali 
tým Zbraslavi, který se v tabulce nacházel před námi a i z toho 
důvodu bylo jasné, že k úspěchu povede pouze kvalitní a 
zodpovědný výkon. Ten jsme bohužel úplně předvést nedokázali a 
tak zápas skončil po bláznivém vývoji hlavně v závěru divokou 
remízou 5:5. Jedná se o naši už sedmou podzimní remízu, což je 
poměrně unikát. 

4 



  

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

5 
  

 
MUŽI B – SK Libuš 5:3, Richter 3, Hejduk P., Kučera 

TJ Polepy – ŽENY 0:7, Štvrťnová 2, Hejduková 2, Rychnovská, 
Ježková, Žežulková 

Sokolov - SD U19 – 2:1, Hegedüs 
Sokolov - MD U17 – 2:0 

SŽ U15 – Admira 9:3, Cmíral 4, Šimon 2, Prikner, Nguyen, Birnbaum 
SŽ U14 – Admira 9:2, Pfeifer 3, Štěpánek 2, Klepal, Stolz, Allnutt, 

Benetka 
WU15 – Dukla 5:2, Edreesova 2, Michněvičová 2, Kopecká 

Vyšehrad – MŽ U13 6:10 
Vyšehrad – MŽ U12 1:5 

WU13 – Dukla 1:6 
Admira - SPŘ U11 4:4 

Admira - SPŘ U10 37:18 
MPŘ U9 – Ďáblice 40:17 
MPŘ U8 – Ďáblice 29:24 

 

 
 
 



   

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

20 - Rychnovská  (ženy) 
Šitina (U15) 

18 - Cmíral (U15) 
16 -  Novák (muži C) 
14 - Bureš (U17) 
13 - Richter (muži) 
12 - Platil (muži), Štěpánek (U14) 
11 - Hlaváčková (ženy), Podborská (WU18), Birnbaum (U15) 
10 - Derevianko (muži) 
 9 - Stará (ženy), Prikner (U15) 
 8 -   Prüher (U19), Trávník (muži C), Hojka, Šimon (U15), Ježková 

(ženy) 
 7 -   Ceccarelli (muži), Zelenka K., Habětín (muži C), Shaynoha, 

Procházka (U17), Nguyen (U15), Aminu, Badalov, Pfeifer (U14), 
Štvrtňová (ženy) 

 6 -   Kocourek, Sklenář (muži), Tregler (U15), Šefraná, Hejduková 
(WU18) 

 5 -  Hejduk P. (muži), Hegar (U17), Stolz (U14), Seidlová (ženy), 
Mikešová, Hřebejková (WU18), Kopecká (WU15) 

 4 -   Kučera (muži), Mandžijev (U19), Amer (U15), Zahálka, Klepal 
(U14), Dvořáčková, Bobysudová, Bartolomějová (WU18),  

 3 góly - 9 hráčů a hráček 
 2 góly - 25 hráčů a hráček 
  1 gól  -  57 hráčů a hráček 

 
 



Jméno: Lukáš Palko 
Věk: 34 let 
Civilní zaměstnání: Koordinátor 
logistiky pro stavební firmu 
Hráčská kariéra: TJ Háje, SK Slavia 
Praha, 1.FC Slovácko, SC Kriens,  
MFK Frýdek-Místek, Nové Strašecí, 
Motorlet, ABC Braník 
Trenérská kariéra: N/A 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

 
Co pro Tebe znamená fotbal: Místo, kde si můžu od všeho odpočinout a strávit 
čas s kamarády. 
Největší úspěchy: Možnost reprezentovat ČR v mládežnických kategoriích 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Rád bych se vrátil zpátky do přeboru a 
znovu našel formu, kterou jsem měl před zraněním. A hlavně – po každém 
zápase se druhý den probudit a být schopný normálně chodit! 😊 
 
Sparta nebo Slavia? Slavia 
Messi nebo Ronaldo? Messi 
Gól nebo asistence? Asistence 
Blondýna nebo bruneta? Bruneta 
Pes nebo kočka? Pes 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Lukáš Pechač 
Kdo je největší flákač? Jakub Vodička 
Komu nejvíce záleží na tom jak vypadá? Marek Vybíral 
Komu naopak nejméně? Tomáš Kučera (po tréninku se nesprchuje 😊) 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Tomáš Platil 
Kdo se nejvíc uráží? Nikoho takového v kabině nemáme 😊 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


